
UCHWAŁA NR XXVIII/134/2026 
RADY GMINY ŁĄCZNA 

z dnia 2 lutego 2026 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku Zarządu Stowarzyszenia Rozwoju Społecznego 
„Zalezianka” z dnia 8.12.2025 r. dotyczącego przeprowadzenia czynności 

wyjaśniających 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym w zw. 
z art. 241, art. 244 § 1 i 2, art. 247 i art. 238 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks 
postępowania administracyjnego , Rada Gminy Łączna uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu wniosku Zarządu SRS „Zalezianka” z dnia 8.12.2025 r., Rada 
Gminy Łączna na dzień podjęcia niniejszej uchwały nie stwierdza uchybień w działaniach 
organów gminy, w tym Wójta Gminy Łączna, podjętych w zakresie określonym w ww. 
wniosku Zarządu Stowarzyszenia Rozwoju Społecznego „Zalezianka”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Łączna poprzez 
doręczenie wnioskodawcy zawiadomienia o sposobie załatwienia wniosku, zgodnie 
z art. 244 § 2 KPA. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Andrzej Wisowaty 

 

Id: 7A6DD597-9E29-482D-96BD-5CE4F7D2EBA0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W dniu 10.12.2025r. do Urzędu Gminy w Łącznej wpłynął wniosek Zarządu SRS 

„Zalezianka” z dnia 8.12.2025r. w przedmiocie podjęcia czynności wyjaśniających 

dotyczących podnoszonych nieprawidłowości w działaniach Gminy. W toku podjętych 

czynności wyjaśniających przeprowadzonych na forum Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Łączna (w tym na posiedzeniu w dniu 21.01.2026r.), zapoznano się z dostępnymi 

materiałami oraz informacjami o istnieniu równolegle toczących się postępowań, których 

zakres przedmiotowy pozostaje ze sobą w związku. Jednocześnie należy stwierdzić, że 

Rada Gminy działa w granicach prawa, ale i w czasie na który została wybrana i na tej 

podstawie Rada w granicach przysługujących Jej kompetencji — nie stwierdza uchybień w 

działaniach organów gminy w zakresie objętym wnioskiem. 

 

 

Id: 7A6DD597-9E29-482D-96BD-5CE4F7D2EBA0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVIII/134/2026 RADY GMINY ŁĄCZNA z dnia 2 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


